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I/A-PUNKTSNOT 

från: Rådets generalsekretariat 

till: Ständiga representanternas kommitté (Coreper)/rådet 

Ärende: Överföring och utbyte av betalningsuppgifter som är relevanta för 
mervärdesskatt 

a) Rådets direktiv om ändring av direktiv 2006/112/EG vad gäller 
införandet av vissa krav för betaltjänstleverantörer 

b) Rådets förordning om ändring av förordning (EU) nr 904/2010 vad gäller 
åtgärder för att stärka det administrativa samarbetet för att bekämpa 
mervärdesskattebedrägeri 

‒ Antagande 
  

I. INLEDNING 

1. Den 12 december 2018 lade kommissionen fram följande två lagstiftningsförslag om 

överföring och utbyte av betalningsuppgifter som är relevanta för mervärdesskatt: 

i) Förslag till rådets direktiv om ändring av direktiv 2006/112/EG vad gäller införandet av 

vissa krav för betaltjänstleverantörer1. 

ii) Förslag till rådets förordning om ändring av förordning (EU) nr 904/2010 vad gäller 

åtgärder för att stärka det administrativa samarbetet för att bekämpa 

mervärdesskattebedrägeri2. 

                                                 
1 Dok. 15508/18. 
2 Dok. 15509/18. 
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2. Dessa två lagstiftningsförslag syftar till att göra det lättare för medlemsstaternas 

myndigheter att upptäcka skattebedrägeri samt att komplettera det befintliga regelverket 

för mervärdesskatt, som nyligen ändrats genom direktivet om mervärdesskatt på e-

handel3. Syftena med förslagen är följande: 

i) Att införa EU-regler som gör det möjligt för medlemsstaterna att på ett 

harmoniserat sätt samla in de register som gjorts elektroniskt tillgängliga av 

betaltjänstleverantörerna.  

ii) Att inrätta ett nytt centralt elektroniskt system för lagring av 

betalningsinformation och den vidare behandlingen av dessa uppgifter av 

tjänstemän som arbetar med bedrägeribekämpning i medlemsstaterna inom ramen 

för Eurofisc (Eurofisc är ett nätverk för multilateralt utbyte av tidiga 

varningssignaler för att bekämpa mervärdesskattebedrägeri, som upprättats i 

enlighet med kapitel X i förordning (EU) nr 904/2010). 

3. Den 8 november 2019 enades Ekofinrådet om en allmän riktlinje om dessa två 

lagstiftningsförslag4. 

4. Europaparlamentet avgav sitt yttrande den 17 december 20195. Europeiska ekonomiska 

och sociala kommittén avgav sitt yttrande den 15 maj 20196. 

                                                 
3 Rådets direktiv (EU) 2017/2455 av den 5 december 2017 om ändring av direktiv 

2006/112/EG och direktiv 2009/132/EG vad gäller vissa skyldigheter på 

mervärdesskatteområdet för tillhandahållande av tjänster och distansförsäljning av varor 

(EUT L 348, 29.12.2017, s. 7). 
4 Dok. 13519/19. 
5 2018/0412(CNS) – P9_TA(2019)0090 och 2018/0413(CNS) – P9_TA(2019)0091. 
6 EUT C 240, 16.7.2019, s. 33. 
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5. Coreper uppmanas därför att rekommendera rådet att som en A-punkt på dagordningen 

vid ett kommande möte anta följande akter, som har slutgranskats av juristlingvisterna: 

a) Rådets direktiv om ändring av direktiv 2006/112/EG vad gäller införandet av vissa krav 

för betaltjänstleverantörer, som återges i dok. 14127/19 FISC 447 ECOFIN 1016. 

b) Rådets förordning om ändring av förordning (EU) nr 904/2010 vad gäller åtgärder för 

att stärka det administrativa samarbetet för att bekämpa mervärdesskattebedrägeri, som 

återges i dok. 14128/19 FISC 448 ECOFIN 1017. 

 


